
Już tradycją stało się, iż Kraków na 3 dni zamienia się w miejsce gdzie pasjonaci informatyki 

na nudę nie mogą narzekać. Bowiem Studencki Festiwal Informatyczny odbywa się właśnie 

w tym magicznym mieście. Tym razem będzie miał swoją 8. odsłonę, niezwykłą bo 

jubileuszową. Pewnie niektórzy mogą zapytać „dlaczego tak nietypowo”? Nic bardziej 

mylnego, w świecie informatyki to właśnie liczba 8 jest tą okrągłą i niezwykłą. Skoro jest to 

festiwal informatyczny i tutaj nie może być inaczej – będzie wyjątkowo! 

Festiwal od samego początku jego istnienia jest organizowany przez studentów czterech 

krakowskich uczelni działających w kołach naukowych: Akademii Górniczo-Hutniczej, 

Politechniki Krakowskiej, Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. Są to ludzie pełni pasji i zapału do pracy, pozytywnie zakręceni i nastawieni 

do życia. Chcą swe pomysły i ambicje przelać na wszystkich gości uczestniczących 

w festiwalu. Z zapałem wymyślają jak urozmaicić czas w trakcie 3 dni trwania festiwalu. 

Przyznać należy, że spotkania mogłyby trwać nieskończenie długo gdyby nie fakt, że oprócz 

organizacji festiwalu muszą zajmować się codziennymi obowiązkami.  

Festiwal otwiera swe drzwi dla wszystkich. W tym roku są to drzwi Auditorium Maximum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. Udział jest zupełnie bezpłatny. Organizatorzy zapraszają do 

niego w dniach 8 – 10 marca 2012 roku. 

W tych trzech dniach odbędzie się cykl spotkań i wykładów z niezwykłymi ludźmi dla 

których informatyka jest codziennością. Studencki Festiwal Informatyczny gościł już takie 

sławy jak Andrew Tanenbaum, Joe Amstrong, Roman Kluska, Krzysztof Diks, Piotr 

Konieczny, Jerzy Nawrocki i wiele innych. W zeszłym roku odbyła się pierwsza 

wideokonferencja ze Stephenem Wolframem. Jak widać organizatorzy starają się przekraczać 

wszelkie bariery, nawet te związane z odległością. Co roku festiwal może poszczycić się 

widownią przekraczającą 3000 osób. Na SFI bardzo chętnie przychodzą studenci oraz 

licealiści. Nie brakuje też ludzi już pracujących oraz pasjonatów. Oprócz wykładów 

przeprowadzane są konkursy i warsztaty, na których można zastosować swoją wiedzę 

w praktyce. W tym roku również nie zabraknie wyjątkowych gości, a co za tym idzie 

poruszone będą ciekawe tematy. 

Już dzisiaj organizatorzy zapraszają do wzięcia udziału w bezpłatnej konferencji oraz do 

odwiedzenia strony internetowej www.sfi.org.pl. Wszelkie uwagi proszę nadsyłać na adres 

uwagi@sfi.org.pl.  
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